

BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Vychutnejte
si **jaro**
s námi

Nabídka platí **od pondělí 6. 5.** do **úterý 14. 5. 2024.**

Ilustrační foto.



NOVÁ
SKLÍZEŇ

Meruňky
vanička, 1 ks
500 g
100 g = 9,98 Kč

-38%
49⁹⁰
~~78⁹⁰~~



Jahody
Calinda
vanička, 1 ks
400 g
100 g = 11,23 Kč

-50%
44⁹⁰
~~89⁹⁰~~



Vepřová
panenka
cena za 1 kg

-36%
179⁹⁰
~~279⁹⁰~~



Český výrobek
GARANTOVÁNO
Potravinářskou komorou ČR

Jihoceske
Trvanlivé
mléko 3,5%
1 l
↓ 16,90 Kč



-32%
17⁹⁰
~~26⁹⁰~~



Häagen-Dazs
460 ml
více druhů
100 ml = 23,89 Kč

-43%
109⁹⁰
~~193⁹⁰~~



Tchibo
Exclusive,
Espresso,
Barista
Mletá káva
250 g
více druhů
100 g = 31,16 Kč
↓ 75,90 Kč

-56%
77⁹⁰
~~178⁹⁰~~



Cappy
100% džus
1 l, více druhů
↓ 32,90 Kč

-37%
32⁹⁰
~~51⁹⁰~~

Cena při koupi balení
6 ks **99,90 Kč**



Velkopopovický
Kozel 11
Multipack
6 x 0,5 l
plech
1 l = 33,30 Kč

-31%
16⁶⁵
~~24⁹⁰~~

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI
CELÉHO
BALENÍ

Ilustrační foto. Do vyprodání zásob.



Kytice
růží pro
maminku
1 ks

189⁹⁰

Ilustrační foto.
Do vyprodání zásob.



PLATÍ
OD 10. 5.
DO 12. 5.

Tulipány
7 stonků
různé barvy
1 ks

-20%
39⁹⁰
běžná cena 49⁹⁰

BILLA
klub



Merci
od 210 g
více druhů
100 g = od 31,16 Kč
↓ 89,90 Kč

-38%
77⁹⁰
~~124⁹⁰~~



Habánské
sklepy
Šumivá vína
demi sec, brut
0,75 l
1 l = 119,87 Kč
při koupi 1 ks
199,90
↓ 89,90 Kč

-55%
89⁹⁰
1 ks

PŘI KOUPI
OD 2 KS

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Slavíme
Den
maminek

12. 5.



Maliny
vanička, 1 ks, 125 g
100 g = 35,92 Kč

-25%

44⁹⁰
~~59~~



**Hrozny révy
vinné mix**
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 9,58 Kč

-36%

47⁹⁰
~~74~~



Nektarinky
koš, 1 ks, 500 g
100 g = 9,98 Kč

-38%

49⁹⁰
~~78~~

NOVÁ
SKLIZEŇ

Ilustrační foto.



Rajče cherry Rubin
balení, 1 ks, 350 g
100 g = 17,11 Kč

-33%

59⁹⁰
~~89~~



Paprika červená
volná, 1 kg

-25%

74⁹⁰
~~98~~



**Brambory rané
prané**
volné, 1 kg

-20%

27⁹⁰
~~34~~

NOVÁ
SKLIZEŇ

VCELT OLYMPIÁDA

VLÍTNÍ K NÁM
A POSBÍREJ
PILNOU ŠESTKU

Cena bez samolepek 399,90

SLEVA AZ 88%

cena od 49 Kč

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.
Více na billa.cz

**Rohlík s anglickou
slaninou**
z naší pece
120 g
100 g = 18,15 Kč s Klubem/
20,63 Kč bez Klubu

-12%

21⁷⁸
běžná cena 24⁷⁵

BILLA Klub

AKCE

LE&CO

NEJVYŠŠÍ
92%
MASA
JAKOST

Šunka Marina
z pultu lahůdek
cena za 100 g

-30%

22⁹⁰
~~32~~

SUPER CENA



Krůtí prsa
cena za 1 kg

-20%

159⁹⁰
~~199~~



**Vepřová kýta
bez kostí**
cena za 1 kg

-39%

99⁹⁰
~~164~~

☀ Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

BILLA



GENERÁLNÍ PARTNER
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU
2024 - 2027



Lipánek Maxi
130 g
více druhů
100 g = 13,77 Kč

-22%

17⁹⁰
~~22⁹⁰~~



Lucina
120 g
více druhů
100 g = 24,25 Kč

-25%

29¹⁰
~~38⁹⁰~~

AKCE



Jihocheský Eidam 30% Plátky
100 g

-33%

21³⁰
~~31⁹⁰~~

SUPER CENA



Mrož
45 ml, 2 druhy
100 ml = 26,44 Kč
↓ 12,90 Kč

-46%

11⁹⁰
~~21⁹⁰~~



Giana Tuňákový salát
185 g, více druhů
100 g = 18,86 Kč
↓ 34,90 Kč

-49%

34⁹⁰
~~67⁹⁰~~



Ilustrační foto

Slevu lze uplatnit pouze pro max. 11 ks na 1 osobu a den

Cukr krystal
1 kg
↓ 19,90 Kč

-26%

19⁹⁰
~~26⁹⁰~~



Monster Energy drink
0,5 l
více druhů
1 l = 63,80 Kč
↓ 28,90 Kč

-24%

31⁹⁰
~~41⁹⁰~~



Nescafé Gold Instantní káva
200 g
100 g = 79,95 Kč
↓ 154,90 Kč

-41%

159⁹⁰
~~272⁹⁰~~

AKCE



Horalky
50 g
100 g = 21,80 Kč
↓ 10,90 Kč

-25%

10⁹⁰
~~14⁹⁰~~

SUPER CENA



Kofola
2 l, více druhů
1 l = 14,95 Kč
↓ 29,90 Kč

-25%

29⁹⁰
~~39⁹⁰~~

AKCE



Pilsner Urquell
0,5 l + záloha
1 l = 51,80 Kč

-21%

25⁹⁰
~~32⁹⁰~~

SUPER CENA

AKCE



Tullamore D.E.W.
0,7 l
2 druhy
1 l = 471,29 Kč
↓ 329,90 Kč

-47%

329⁹⁰
~~619⁹⁰~~

SUPER CENA

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BILLA

SUPER CENY

ČTVRTEK 9. 5. – NEDĚLE 12. 5. 2024



Cibulka lahůdková svazek, 1 ks

-37%

11⁹⁰



Brick Croissant

60 g, více druhů
100 g = 19,43 Kč při koupi 3 ks
při koupi 1 ks 17,50
100 g = 29,17 Kč při koupi 1 ks

2+1

BILLA klub

-33%

11⁶⁶

běžná cena 17⁵⁰



Olma Smetana ke šlehání 33% 200 g
100 g = 9,95 Kč

-45%

19⁹⁰



Perla 450 g více druhů
100 g = 6,64 Kč

-46%

29⁹⁰



Kolonáda Oplatky 140 g
100 g = 14,21 Kč

-50%

19⁹⁰



Jägermeister 0,5 l
1 l = 399,80 Kč
↓ 199,90 Kč

-56%

199⁹⁰



ZRALÉ

Avokádo zralé 1 ks

-46%

29⁹⁰



Křemešník, Kostelecký Uherák 380 g, 2 druhy
100 g = 26,29 Kč

od -54%

99⁹⁰

SUPER PONDĚLÍ A ÚTERÝ

13. 5. – 14. 5. 2024



Nekton Losos uzený 100 g

-30%

69⁹⁰



Olma Máslo 250 g
100 g = 15,96 Kč

-28%

39⁹⁰



Jacobs Velvet Instantní káva od 180 g, 2 druhy
100 g = od 49,95 Kč

-41%

99⁹⁰



Radegast Rázná 10 0,5 l, plech
1 l = 37,80 Kč

-24%

18⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BEŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRÁŽUJE PRAVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BYT POUŽITY ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.

Sleva lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.



BILLA

ML_19KW_2024